
 

 
 

Администрация муниципального образования  

Глотовское городское поселение  

Инзенского района Ульяновской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Р.п.Глотовка 

 

30 сентября 2014г                                                         № 85 

                        

 
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО 

Глотовское городское поселение от 16.07.2014 № 64 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение адреса объекту недвижимости» на территории муниципального 
образования Глотовское городское поселение Инзенского района 

 
 

  В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

муниципального образования Глотовское городское поселение в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации и на основании 

протеста прокурора Инзенского района № 07-01-2014 от 29.08.2014 на 

постановление администрации муниципального образования Глотовское 

городское поселение Инзенского района от 16.07.2014 № 64 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение адреса объекту недвижимости» на территории муниципального 

образования Глотовское городское поселение Инзенского района», 

администрация муниципального образования Глотовское городское поселение 

Инзенского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Глотовское городское поселение Инзенского района от 16.07.2014 № 64 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» на территории 

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района» следующие изменения и дополнения: 

 1.1. Абзацы 5 и 6 пункта 2.6.1 Административного регламента исключить. 

          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете 

«Вперёд» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»  на официальном  сайте Администрации  МО «Инзенский район». 

 

 

 

Глава администрации  поселения                                                   В.В.Чурашов 

 

 

 

 


